

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel:	Město Písek
Sídlo:	Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou
IČO:	00249998

Název veřejné zakázky malého rozsahu:	Víceúčelové sportovní hřiště vč. přístavby sociálního zařízení a přípojek, Smrkovice
--	---

Výše uvedený zadavatel, sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

Dotaz č. 1:

SO 01 Hřiště:

U oplocení jsou použity sloupky d60 se stěnou 2 mm. Ze zkušenosti víme, že při výšce oplocení 5m je tento průměr značně poddimenzovaný, kdy může vlivem povětrnostních vlivů dojít k poškození konstrukce.

Odpověď:

Na základě připomínek a konzultací s výrobcí a dodavatelem oplocení měníme minimální průřez ocelových sloupků na D=89/4 mm (příp.102/4) a průřez vzpěr na min. D=76/3 mm.

Dotaz č. 2:

SO 01 Hřiště:

Jako podklad pro travní koberec je použita zámková dlažba tl. 4cm. Při takto velkých plochách je problematické udržet požadovanou rovinnost povrchu, a to zvláště při dohutnění dlažby. Změní zadavatel tloušťku dlažby na 6cm, která je uvedena i v PD?

Odpověď:

U některých realizovaných hřišť byl již použit podklad s betonovou dlažbou tl. 40 mm. Pokud nebude možné v tomto případě splnit požadovanou rovinnost, je možné použít jinou skladbu podkladu se srovnatelnými parametry dle technických požadavků výrobce sportovního povrchu.

Dotaz č. 3:

SO 02 Přístavba sociálního zařízení:

Chybí položky pro povrchovou úpravu betonového soklu a schodů do přístaveb.

Odpověď:

Sokl a schodišťové stupně budou z pohledového betonu.

Dotaz č. 4:

SO 02 Přístavba sociálního zařízení:

Chybí položky pro novou výdřevu u vybouraných otvorů pro dveře do stávajících šaten.

Odpověď:

Výdřevy pro nové dveřní otvory budou upřesněny na stavbě po konzultaci s výrobcem stávajících šaten. Předpokládají se dřevěné hranoly 100x100 mm v celkové délce 12 m.

Dotaz č. 5:

SO 02 Přístavba sociálního zařízení:

Chybí položka pro skládkovné (zemina, stavební hut')

Odpověď:

Zemina z výkopů bude použita pro vyrovnaní okolního terénu, případně odvezena na místo určené zadavatelem do vzdálenosti 5 km.

Dotaz č. 6:

SO 02 Přístavba sociálního zařízení:

Chybí položky pro elektrické ventilátory (nejsou ani v EI) pro odvětrání – viz. TZ.

Odpověď:

V rámci stavby bude provedena pouze příprava pro budoucí možné osazení ventilátorů.

Dotaz č. 7:

ZTI:

Chybí položky pro splachovací nádrže nebo předstěnové systémy ke klozetům – 3 ks.

Odpověď:

Předstěnový systém ke klozetům doplněn do položky č.30 Dílčího rozpočtu ZTI.

Zadavatel poskytuje účastníkům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: **Příloha č. 5 - Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb DI1 – 05032020.xls**, ve které je výše uvedené opraveno.

Dotaz č. 8:

ZTI:

Chybí položky pro vystrojení vodoměrné šachty.

Odpověď:

Vystrojení vodoměrné šachty je v položkách výkazu výměr pro přípojky, který je součástí hlavního výkazu výměr:

č.155 ... šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN 16 přípojovací rozměr 32x1 1/4" - 2 ks
(zbývající 1 ks je pro přípojku)

č.157 ... ventil zpětný přímý samočinný šedá litina PN 16 DN 32x180mm - 1 ks

Vodoměr je dodávkou správce a provozovatele vodovodního řadu, tj. ČEVAK a.s.

Dotaz č. 9:

ZTI:

Vodoměrná šachta je zahrnuta jak v soupisu pro ZTI, tak v soupisu pro SO 03. Přípojky.

Odpověď:

Vodoměrná šachta byla vyjmuta z rozpočtu ZTI (**Příloha č. 5 - Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb DI1 – 05032020.xls**).

Dotaz č. 10:

ZTI:

Šachta SŠ1 je zahrnuta v soupisu pro ZTI, v soupisu pro SO 03 Přípojky jsou šachty 2 ks.

Odpověď:

Kanalizační šachta (1ks) byla vyjmuta z rozpočtu ZTI (**Příloha č. 5 - Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb D11 – 05032020.xls**).

Dotaz č. 11:

ZTI:

Do čeho budou svedeny dešťové vody z okapů?

Odpověď:

Dešťové vody budou svedeny na terén, kde se budou pozvolně vsakovat do podloží.

Dotaz č. 12:

SO 03 Přípojky:

Chybí položky pro přípojku NN v délce cca 42m – viz. Výkres SITUACE

Z výkresu SITUACE nelze vyčíst, zda rýha pro tuto přípojku vedená mezi stromy a panelovou cestou na hrázi požární nádrže lze provést (kopání přes kořeny stromů a podobně).

Odpověď:

Přípojka NN již byla provedena a nebude součástí stavby.

Zadavatel poskytuje uchazečům upravený soupisy stavebních prací, dodávek a služeb. Od této chvíle je jediná platná verze soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, kterou uchazeč ocení a učiní součástí nabídky, tato: **Příloha č. 5 - Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb D11 – 05032020.xls**

V Písku dne 5. 3. 2020

město Písek
Ing. Věra Samková
odbor správy majetku